
 

 

 

Poz. 17 

UCHWAŁA NR 27 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie utworzenia jednostek wewnętrznych 
niebędących jednostkami organizacyjnymi Wydziału  

 

 Na podstawie § 12 ust. 3 Regulaminu Wydziału Orientalistycznego (Monitor UW z 
2020 r. poz. 53), Rada Wydziału Orientalistycznego postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie utworzenia jednostek wewnętrznych 

niebędącymi jednostkami organizacyjnymi Wydziału: 

1) Stacji Naddniestrzańskiej w Raszkowie, Mołdawia; 
2) Stacji Bałkańskiej w Tiranie, Albania; 
3) Stacji Wileńskiej w Wilnie, Litwa. 

 
§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 


